

**INO-CNR: Sede Secondaria di Brescia****c/o CSMT via Branze, 45 - 25123 Brescia Tel.: +39 030 6595246 Fax: +39 0306595247 -****PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Alla Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Brescia

Il Responsabile Unico del Procedimento: Nodari Rosita

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.10037 del 03/12/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

E' stato pubblicato un avviso di indagine di mercato, con richiesta di offerta/preventivo, sull'apposita pagina del sito Istituzionale URP del CNR - Gare e Appalti, con Protocollo CNR-INO num.10068 del 03/12/2021, per l'individuazione dell'operatore economico da selezionare per l'affidamento dei Beni oggetto della Determina a Contrattare;

Viste le offerte presentate entro il termine del 19/12/2021 alle 23:59 da parte di uno solo operatore economico, come di seguito specificato:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data dell'Offerta	Totale Offerta	Valuta	File Preventivo/Offerta Firmato
dB ELECTRONIC INSTRUMENTS Srl	02302390154	06/12/2021	9104,98	EUR	ID4362UrpOff_dBELECTRONICINSTRUM_.pdf

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato che:

L'offerta risulta adeguata.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a dB ELECTRONIC INSTRUMENTS Srl per la seguente motivazione:

Prezzo Inferiore.

Non si applica il principio di rotazione in quanto il presente affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante indagine di mercato pubblicata su URP CNR e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta dB ELECTRONIC INSTRUMENTS Srl per un importo complessivo di 9104,98 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
T1508 Wall Mount BNC, SMA, SMC, & Fiber Optic Cable Rack, 14 Slot	1	EUR	12,44	12,44
2249-C-120 RG-58 BNC Coaxial Cable, BNC Male to BNC Male, 120" (3048 mm)	1	EUR	21,4900	21,49
CS1 Screw-On Cable Straps (Qty. 15)	1	EUR	8,38	8,38
SLS201L/M Stabilized Fiber-Coupled Light Source w/ Universal Power Adapter, 360 - 2600 nm, M6 Taps	1	EUR	973,61	973,61
SLS201C Collimation Package for SLS201L(M) Light Source	1	EUR	177,37	177,37
CAL-THPY Recalibration Service for Thermal Power and Pyroelectric Energy Sensors at 1064 nm	1	EUR	172,54	172,54
CAL-IRPD2 Recalibration Service for Dual-Power-Range Germanium or InGaAs Photodiode Power Sensors	1	EUR	167,73	167,73
LA4380 f = 100.3 mm, Ø1" UV Fused Silica Plano-Convex Lens, Uncoated	1	EUR	86,03	86,03
LA4874 f = 150.5 mm, Ø1" UV Fused Silica Plano-Convex Lens, Uncoated	1	EUR	81,22	81,22
LA4102 f = 200.7 mm, Ø1" UV Fused Silica Plano-Convex Lens, Uncoated	1	EUR	82,66	82,66
LA1433 N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 150 mm, Uncoated	3	EUR	18,82	56,46
LA1509 N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 100 mm, Uncoated	3	EUR	19,37	58,11
LA4874-A f=150mm, Ø1" UVFS Plano-Convex Lens, ARC: 350 - 700 nm	1	EUR	93,98	93,98
FB1540-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1540 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1530-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1530 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1520-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1520 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1510-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1510 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1490-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1490 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1480-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1480 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1560-12Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1560 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1570-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1570 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1580-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1580 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1590-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1590 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1610-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1610 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1620-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1620 ± 2.4 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1340-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1340 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1330-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1330 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90

**INO-CNR: Sede Secondaria di Brescia:** c/o CSMT via Branze, 45 - 25123 Brescia Tel.: +39 030 6595246 Fax: +39 0306595247 -

FB1320-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1320 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
FB1310-12 Ø1" Bandpass Filter, CWL = 1310 ± 2 nm, FWHM = 12 ± 2.4 nm	1	EUR	89,90	89,90
M42L02 Ø50 micron, 0.22NA, Low OH, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 2 m	1	EUR	66,28	66,28
M94L01 Ø105 micron, 0.10NA, Low OH, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 1 m	1	EUR	93,76	93,76
S1FC2 Ø1" FC/PC Fiber Adapter Plate Without Threads Narrow Key (2.0 mm)	2	EUR	27,95	55,90
KPRM1E/M Ø1" Motorized Precision Rotation Stage (Metric) Bundled with DC Servo Motor Driver and Power Supply	1	EUR	1.321,60	1.321,60
KCH301 USB Controller Hub and Power Supply for Three K-Cubes or T-Cubes	1	EUR	467,53	467,53
FW2A Filter Wheel Station for Ø1" Filters, Two Wheels, 12 Filter Capacity	1	EUR	198,58	198,58
CDTX Refrigerant Antifreeze with Corrosion, Scale, and Biological Inhibitors, 5 L	4	EUR	132,12	528,48
M64L02 Ø10 micron, 0.10NA, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 2 m	1	EUR	102,17	102,17
M67L02 Ø25 micron, 0.10NA, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 2 m	1	EUR	118,13	118,13
M43L05 Ø105 micron, 0.22NA, Low OH, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 5 m	1	EUR	75,43	75,43
SM1PM10 SM1 Lens Tube Mount for 8 mm and 10 mm Mounted Polarizing Prisms	1	EUR	49,65	49,65
GL10-C Mounted Glan-Laser Polarizer, Ø10 mm CA, AR Coating: 1050 - 1700 nm	1	EUR	761,54	761,54
AQWP10M-1600 Ø1" Mounted Achromatic Quarter-Wave Plate, SM1-Threaded Mount, 1100 - 2000 nm	1	EUR	835,76	835,76
AQWP10M-580 Ø1" Mounted Achromatic Quarter-Wave Plate, SM1-Threaded Mount, 350 - 850 nm	1	EUR	835,76	835,76
DIGC6 Digital Calipers	1	EUR	133,99	133,99
Shipping and handling	1	EUR	30,00	30,00
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>9.104,98</b>

CIG: **Z62343C8C6** CUP: **B86C19001580005**

Brescia, 20 dicembre 2021

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

